

Paimion kaupunginvaltuusto 13.11. 2019

Valtuustoaloite tiejärjestelyjen parantamiseksi Ala-Vistalla.

Paimiossa Vistantie on Ala-Vistalla ELYn hallinnoima tie, jossa radan alitus ei täytä tällä hetkellä raskaan liikenteen vaatimuksia. Paimion kaupungin hallinnoima Vanha Turuntie ja Isosilta hoitivat väliaikaisesti kiertotien tarpeen, kunnes Isosilta ei enää kestänyt raskaan liikenteen kuormitusta.

Suurin ongelma oli ja on raskaan liikenteen kulku Jokelan koulun ja Lukion välittömässä läheisyydessä aiheuttaen vaaratilanteita ja kuormitusta koulujen läheisyydessä. Risteykset eivät myöskään ole tarkoitettu nykysäädösten mukaisille isoille autoille.

Ala-Vistan rauhoittaminen raskaalta liikenteeltä voidaan helposti toteuttaa luomalla uusi tielinjaus Sähköyhtiöntieltä kaartaen Oinilan peltoalueen läpi Paimionjoen yli ja Moision asuinalueen vierestä Sukselantielle (liite). Tämän tieyhteyden rakentaminen kuuluu ELY:n ja Väyläviraston tehtäväksi, jonka jälkeen Paimio voisi ottaa vastuulle Vistantien ylläpidon. Uusi tieyhteys palvelisi todella hyvin kaikkea raskasta liikennettä, jossa puutavaraliikenteellä on suuri merkitys. Se helpottaisi myös mm. Oinilan alueen työmatkaliikennettä rauhoittaen Ala-Vistan kapeiden teiden kuormitusta ja lisäisi turvallisuutta varsinkin koulu- ja päiväkotiliikumiselle.

Paimionjoen luonnonmaisema on hyvin kaunis ja arvokas. Maisema mahdolliselta sillalta Askalan suuntaan olisi mukavaa katseltavaa ja siksi uusi tielinjaus toisi tuon maiseman paremmin jokaisen paimiolaisen ja ohikulkijan ihailtavaksi.

Me allekirjoittaneet valtuustoryhmät ja valtuutetut esitämme, että Paimion kaupunki ryhtyy pikaisesti neuvotteluihin ELYn ja Väyläviraston kanssa uuden tieyhteyden linjaamiseksi Sukselantien ja Sähköyhtiöntien välille. Ala-Vistan liikennetilanne Ison sillan ja rautatiealikulun takia vaatii nopeita ratkaisuja. Tämän projektin toteuttamisen tulisi olla osa sitä kokonaisratkaisua, jossa ELYn, Väyläviraston, VR:n ja Paimion kaupungin keskinäiset vastuut liikenneverkon ylläpidon osalta sovitaan.

KESKUSTAN VALTUUSTORYHMÄ

KOKOOMUKSEN VALTUUSTORYHMÄ

VASEMMISTOLIITON VALTUUSTORYHMÄ

PERUSSUOMALAISTEN VALTUUSTORYHMÄ²¹

KIMMO JALONEN

